

Dal 19 febbraio al 4 marzo 2026

SCONTI FINO AL 40%



LIPROSSB



al Kg
0,99 €

**MELE GOLDEN D.O.P.
MELINDA**

3 kg



2,97 €
0,99 € al kg



coop

all'interno



Il Buono
dei prodotti
Coop

5 €

di buono sconto
su una spesa minima di 15€ di prodotti Coop

*All'interno, a pagina 2, dettagli raccolta e utilizzo

Il Buono dei **prodotti Coop**

5 €

**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 23 febbraio
all'1 marzo**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 2 all'8
marzo**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile.
Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

OFFERTE DELLA SETTIMANA

BROCCOLETTI
500 g

CONVIENE

1,48€

2,96 € al kg

KIWI VERDI ZESPRI

500 g

3,98 € al kg 7,96 €

sociocoop

25%

SCONTO SOCI

2,98€

5,96 € al kg



PERE DECANA

al kg

CONVIENE

3,68€

DAL 19 AL 25 FEBBRAIO

origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

**PATATE GIALLE
ORIGINE**

2 kg

CONVIENE

Confezione
2 Kg

1,98€

0,99 € al kg



origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

**ARANCE NAVEL
ORIGINE**

2 kg

CONVIENE

Confezione
2 Kg

2,58€

1,29 € al kg



**POMODORO GRAPPOLO
CILIEGIA**

500 g

CONVIENE

1,78€

3,56 € al kg



DAL 26 FEBBRAIO AL 4 MARZO

**DOPPIO
SCONTO**

**LINEA ZUPPE
ZERBINATI**

gusti vari,
310 g

2,58 € al kg 8,33 €

SCONTO

20%

CLIENTI

sociocoop

30%

SCONTO SOCI

2,06€ 1,80€

6,65 € al kg

5,81 € al kg



**PIZZA
PROSCIUTTO E FUNGHI**

400 g

3,99 € al kg 9,98 €

SCONTO

30%

2,79€

6,98 € al kg

PANCAKES SOFFICI

176 g

2,90 € al kg 16,48 €

sociocoop

30%

SCONTO SOCI

2,03€

11,53 € al kg



DAL 19 FEBBRAIO AL 4 MARZO

**HAMBURGER
DI POLPA
DI SCOTTONA
FIOR FIORE**
300 g

fiorfiore

6,99 € al kg 23,30 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

4,89 €

16,30 € al kg

**FUSI
E SOVRACOSCE
DI POLLO AIA**
al kg

8,65 €

SCONTO
40%

5,19 €

**SPEZZATINO
DI VITELLO
FATTORIE NATURA**
al kg
20,99 €

SCONTO
20% **16,79 €**

**TAGLIATINA
SOTTILE
DI POLLO SQ**
al kg
10,98 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

8,78 €

SISTEMA QUALITÀ
SQ
coop

LINEA GARANTISCE AIA

esempio: chicken salad,
tagliata di pollo,
300 g

CONVIENE

3,99 €

13,30 € al kg



**BASTONCINI
MARTINI**
di pollo,
500 g

5,99 € al kg 11,98 €

SCONTO
20%
CLIENTI

→

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

4,79 € 3,59 €

9,58 € al kg

7,18 € al kg



**DOPPIO
SCONTO**

**COTECHINO TRADIZIONALE
SANTINI**

al kg
15,49 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

11,61 €



**FLOR DI SALMONE
AFFUMICATO GIMAR**

200 g
12,90 € al kg 64,50 €

SCONTO
20%

10,32 €

51,60 € al kg



GAMBERO ARGENTINO
decongelato,
al kg

CONVIENE

16,90 €

**FILETTO DI TROTA IRIDEA
SALMONATA**

al kg
18,90 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

15,12 €



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PETTO DI TACCHINO AL FORNO

all'etto
2,39 € (al kg 23,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,89 €
all'etto (18,90 € al kg)

PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.

stagionatura 16 mesi,
all'etto

CONVIENE

2,89 €

all'etto (28,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ NAZIONALE GRAN BISCOTTO

all'etto

CONVIENE

2,19 €

all'etto (21,90 € al kg)

OFFERTA
DA NON
PERDERE

MOZZARELLA FIOR DI LATTE O BOCCONCINI

250 g
5,90 € al kg 23,60 €

SCONTO
40%

3,50 €
14,00 € al kg

PRIMOSALE GOCCIA BIANCA

all'etto
1,84 € (al kg 18,40 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,28 €

all'etto (12,80 € al kg)

FORMAGGIO FRESCO DI CAPRA

all'etto

CONVIENE

2,09 €

all'etto (20,90 € al kg)

RACLETTE

all'etto

CONVIENE

1,59 €

all'etto (15,90 € al kg)

FORMAGGIO GRUYÈRE D.O.P.

al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

2,19 €

all'etto (21,90 € al kg)

GRANA PADANO D.O.P. CHEESTÀ

20 mesi, circa 300 g,
all'etto

2,19 € (al kg 21,90 €)

SCONTO
20%

1,75 €

all'etto (17,50 € al kg)

CHEESTÀ

GRANA
PADANO



PAELLA GUSTO QUI

circa 300 g,
all'etto
2,29 € (al kg 22,90 €)

SCONTO
20%

1,80 €

all'etto (18,00 € al kg)

LENTICCHIE GUSTO QUI

circa 250 g, all'etto
1,05 € (al kg 40,50 €)

SCONTO
20%

0,84 €

all'etto (8,40 € al kg)



TACCHINO TONNATO GUSTO QUI

circa 200 g, all'etto
2,49 € (al kg 24,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,99 €

all'etto (19,90 € al kg)

**MOZZARELLA
DI BUFALA
MANDARA**
3 x 100 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
3,59€
11,97 € al kg

SOTTILETTE CLASSICHE
400 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI** **2,79€**
6,98 € al kg

LE PROVOLIZIE AURICCHIO
fettine dolci o piccanti,
100 g



CONVIENE
1,75€
17,50 € al kg

**YOGURT INTERO
YOMO**
gusti vari,
2 x 125 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE

0,99€
3,96 € al kg



YOGURT MIX MÜLLER
gusti vari,
4 x 150 g



3,69€ al kg 6,15 €
**sociocoop
30%
SCONTO SOCI** **2,58€**
4,30 € al kg

BIFIDUS BIANCO SOJASUN
250 g



1,54€ al kg 6,16 €
**SCONTO
30%** **1,07€**
4,28 € al kg

RICOTTA SANTA LUCIA
250 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI** **1,09€**
4,36 € al kg

**PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.
BAITA**
grattugiato,
125 g

**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello zero è uno solo.

2,49€
19,92 € al kg



**SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!**

**PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.**
oltre 24 mesi, circa 500 g,
al kg

34,90€
**SCONTO
20%**
27,90€



IL PARMIGIANO REGGIANO È:
100% NATURALE. SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO
RICCO DI CALCIO E FONTE DI FOSFORO



**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello zero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio:
l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo
di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio
in quantità inferiore a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g
contiene rispettivamente il 36% e il 24% del valore di
riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che
segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

**GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO**
grattugiato,
100 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI** **1,59€**
15,90 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CUBETTI DI PANCETTA

BERETTA
dolce o affumicata,
2 x 75 g



3,19 € al kg 21,27 €

SCONTO 40%
1,90 €
12,67 € al kg

LINEA MERENDE

CITTERIO
tipi e formati vari



sociocoop
33%
SCONTO SOCI

WÜSTEL CLASSICO

WUDY AIA
di pollo,
300 g



1,90 € al kg 6,34 €

SCONTO 40%
1,14 €
3,80 € al kg

GNOCCHI PATARÒ

solo patate e acqua,
400 g



2,85 € al kg 7,13 €

SCONTO 33%
1,90 €
4,75 € al kg

SALMONE NORVEGESE

KV NORDIC
100 g



7,49 € al kg 74,90 €

SCONTO 25%
5,60 €
56,00 € al kg

FILETTO DI MERLUZZO D'ALASKA

surgelato, 5 pezzi,
340 g

CONVIENE

4,29 €

12,62 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

NUGGETS DI POLLO € E VAI!

surgelati, 10 pezzi,
180 g

1,89 €

10,50 € al kg



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

POLPETTE DI MERLUZZO

O DI SALMONE E SPINACI
FROSTA
surgelate, 240 g



sociocoop
33%
SCONTO SOCI

CIUFFETTI DI SPINACI

PRIMAVERA FINDUS
surgelati,
800 g



3,90 € al kg 4,88 €

SCONTO 30%
2,70 €
3,38 € al kg

MISTO SCOGLIO ARBI

surgelato,
300 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI
3,29 €
10,97 € al kg

LE ZUPPE DEL CASALE

FINDUS
surgelate, gusti vari,
500 g

sociocoop
SOLO PER I SOCI

2,69 €

5,38 € al kg



UN CUORE RIPIENO di Cioccolato

Regala il miglior cioccolato alla persona che ami: un dono goloso e sempre gradito.

DONUT
cacao o nocciola,
70 g
~~1,00 €~~ al kg 14,29 €

SCONTO 40%
0,60 €
8,57 € al kg

TORTA CREMA E CIOCCOLATO
500 g
~~14,90 €~~ al kg 29,80 €

SCONTO 30%
10,43 €
20,86 € al kg

FRUTTA SECCA ED ESSICCATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO FATINA

esempio: filetti di arancia al cioccolato, 150 g

CONVIENE
3,48 €
23,20 € al kg



FERRI DI CAVALLO RICOPERTI AL CACAO

200 g
3,20 € al kg 16,00 €

sociocoop 30% SCONTO SOCI
2,24 €
11,20 € al kg



DESSERT COPPA MALÙ PARMALAT

cacao,
2 x 100 g

CONVIENE
1,39 €
6,95 € al kg



DESSERT MUU MUU MINI CAMEO

cioccolato o vaniglia,
6 x 50 g

sociocoop SOLO PER I SOCI
1,99 €
6,63 € al kg



CIOCCOLATINI CORNET LINDT LINDOR

assortiti, gusti vari,
200 g

CONVIENE
6,99 €
34,95 € al kg



CIOCCOLATINI IL BOERO WITOR'S

gusti vari,
200 g

sociocoop SOLO PER I SOCI
3,34 €
16,70 € al kg



CIOCCOLATO e Dolci

TAVOLETTA NERO PERUGINA

fondente 70%,
gusti vari,
85 g

CONVIENE

2,09€

24,59 € al kg



TAVOLETTA FERRERO ROCHER

gusti vari, 90 g

CONVIENE

1,89€

21,00 € al kg



TAVOLETTA EXCELLENCE LINDT

gusti vari. Esempio: cacao 85%,
100 g

CONVIENE

2,79€

27,90 € al kg



TAVOLETTA KIT KAT CARAMEL NESTLÉ

gusti vari,
99 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,09€

21,11 € al kg

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO RITTER SPORT

caramello salato, gusti vari,
100 g

CONVIENE

1,59€

15,90 € al kg



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO RITTER SPORT

bianco con nocciole
intere, gusti vari,
100 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,69€

16,90 € al kg

CONFETTI ARACHIDI M&M'S

200 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,39€

11,95 € al kg



NUTELLA FERRERO

950 g

CONVIENE

6,99€

7,36 € al kg



UN MONDO Goloso

Cioccolato lovers questa è la vostra grande occasione! Fondente, croccante, spalmabile e ripieno... in offerta tante varianti di delizioso cioccolato in tutte le sue forme, dal vasetto alle monoporzioni, per fare scorta del vostro preferito.

**PAN DI STELLE
MULINO BIANCO**
350 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
1,69€
4,83 € al kg

GRISBÌ CIOCCOLATO
gusti vari,
135 g



2,19€ al kg 16,23 €

**SCONTO
40%**
1,29€
9,56 € al kg

CAPSULE KIMBO
compatibili nespresso,
40 capsule,
220 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
7,99€
36,32 € al kg

CANESTRELLI PANARELLO
al burro,
135 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,79€
13,26 € al kg

BUONDÌ FARCITI BAULI
albicocca o ricoperto di cioccolato,
a partire da 258 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,69€
6,55 € al kg

MERENDINE FIESTA FERRERO
360 g



CONVIENE
2,89€
8,03 € al kg

CEREALI KELLOGG'S EXTRA
tipi vari,
375 g



3,49€ al kg 9,34 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**
2,59€
6,91 € al kg

BISCOTTI COLUSSI
zuppalatte o oswego,
250 g



1,18€ al kg 4,72 €

**SCONTO
40%**
0,69€
2,76 € al kg

**FONZIES
GLI ORIGINALI**
multipack, 9 pezzi,
211.5 g



CONVIENE
2,59€
12,25 € al kg

**PATATINE ORIGINAL
PRINGLES**
gusti vari,
175 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,89€
10,80 € al kg

**FETTE BISCOTTATE
GRISSIN BON**
classiche, integrali, ai cereali o salate,
250 g



CONVIENE
1,10€
4,40 € al kg

CRACKERS GALBUSERA
al mais,
400 g



CONVIENE
1,89€
4,73 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA SUGHI RICCHI BARILLA

vaso vetro,
300 g



CONVIENE

1,59€

5,30 € al kg

PASTA ALL'UOVO LA PASTA DI CAMERINO

formati vari,
250 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,29€

5,16 € al kg

LA
COPPIA
DA NON
PERDERE

PASTA DI SEMOLA LA MOLISANA

formati normali,
500 g



1,45€ al kg 2,90 €

SCONTO
40%

0,87€

1,74 € al kg

OFFERTA
DA NON
PERDERE

PASSATA CLASSICA LAMPOMODORO LE CONSERVE DELLA NONNA

700 g



CONVIENE

0,99€

1,41 € al kg

OFFERTA
DA NON
PERDERE

FARINA TIPO 00 ANTIGRUMI MOLINO SPADONI

migliorata,
1 kg



CONVIENE

1,19€

RISO CARNAROLI SCOTTI

1 kg



4,49€

SCONTO
40%

2,69€

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA GRANFRUTTATO MONINI

100% italiano,
750 ml



CONVIENE

6,90€

9,20 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA FASCIATO ARGENTO COMUNITARIO DONTÉ & RICCI

750 ml



8,90€ al lt 11,87 €

sociocoop
33%
SCONTO SOCI

5,96€

7,95 € al lt

TRANCIO DI TONNO ANGELO PARODI

in olio di oliva, lattina,
150 g



6,29€ al kg 41,94 €

SCONTO
50%

3,09€

20,60 € al kg

TONNO MAREBLU

meno spreco e vero naturale,
6 x 60 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

4,99€

13,86 € al kg

KETCHUP O MAIONESE CLASSICA TOP DOWN CALVÉ

277 ml



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,39€

5,02 € al lt

MAIONESE CLASSICA CALVÉ

vaso,
428 g



CONVIENE

1,79€

4,18 € al kg

**BIRRA
MORETTI**
660 ml



CONVIENE
0,99€
1,50 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

BIRRA COOP
tipi vari, lattina,
500 ml

0,69€
1,38 € al lt

**gli SPESOTTI
coop**



**BONARDA
OLTREPÒ PAVESE
D.O.C. LE CASCINE**
750 ml

3,99€ al lt 5,32 €

**SCONTO
40%**

2,39€
3,19 € al lt



**CHIANTI RISERVA D.O.C.G.
COLLEZIONE ORO PICCINI**
750 ml



7,99€ al lt 10,66 €

**SCONTO
50%**
3,99€
5,32 € al lt

**SPUMANTE
PROSECCO BRUT
D.O.C. GIACOBBAZZI**
750 ml



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,99€
5,32 € al lt

**VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO**
bianco, brik,
1 lt



CONVIENE

1,49€

ACQUA PANNA
naturale,
1,5 lt



CONVIENE

0,30€
0,20 € al lt

ACQUA LETE
effervescente naturale,
1,5 lt



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,35€
0,23 € al lt

PEPSI
regular o zero zuccheri,
2 x 1,5 lt



CONVIENE

2,19€
0,73 € al lt

**BEVANDA A BASE DI FRUTTA
BRAVO RAUCH**
gusti vari,
2 lt



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,99€
1,00 € al lt

**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI SHEBA**
gusti vari,
85 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,59€
6,94 € al kg

**ALIMENTO UMIDO PER CANI
ADOC**
gusti vari,
170 g



1,79€ al kg 10,53 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

1,25€
7,35 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI**
2 veli, 50 strappi, 3 rotoli

3,35-€

**SCONTO
40%**

1,99€



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**NUOVA CANDEGGINA
IGIENIZZANTE
ACE GENTILE**
3.1 lt

5,59-€ al lt 1,81 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

3,89€

1,25 € al lt



**NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO**
45 lavaggi, tipi vari,
952 ml

5,09-€ al lt 5,35 €

**SCONTO
30%**

3,49€

3,67 € al lt



**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
EXCELLENCE PREMIUM 4 IN 1
PRIL**
18 pezzi,
325.8 g

5,99-€ al kg 18,39 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

4,79€

14,70 € al kg



**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
PRIL GEL**
30 lavaggi,
540 ml

CONVIENE

3,89€

7,20 € al lt



**DETERSIVO CONCENTRATO
TITANIUM SVELTO**
650 ml

2,99-€ al lt 4,60 €

**SCONTO
30%**

2,09€

3,22 € al lt



**NUOVI PROFUMATORI
PER BUCATO
COCCOLINO**
profumazioni varie,
342 ml

5,99-€ al lt 17,52 €

**SCONTO
30%**

4,19€

12,25 € al lt



**! ROTOLO PELLICOLA
COOP**
50 metri, 1 pezzo

1,29€

**gli SPESOTTI
coop**



ROTOLO ALLUMINIO CUKI
16 metri + 4 metri in omaggio

2,99-€

**sociocoop
35%
SCONTO SOCI**

1,94€



**LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF**
tipi vari,
650 ml

2,59-€ al lt 3,99 €

**SCONTO
20%**

2,05€

3,15 € al lt



**NUOVO MR MUSCOLO
IDRAULICO GEL**
1 lt



**LINEA USA E GETTA IN POLPA
DI CELLULOSA**
esempio: piatti piani,
diametro 22 cm, 15 pezzi

3,59-€

**SCONTO
30%**

2,49€



SPUGNE ABRASIVE ARIX
5 pezzi

1,43-€

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

0,85€



**PANNI MULTIUSO
MICROFIBRE
SPONTEX**
8 pezzi

8,30-€

**SCONTO
40%**

4,89€



4,69-€

**SCONTO
30%**

3,25€

**SHAMPOO
ANTICA ERBORISTERIA**
ortica o camomilla,
250 ml



2,54 € al Lt 10,16 €

**SCONTO
25%** **1,90 €**
7,60 € al Lt

**SHAMPOO OLIO
RESTIVOIL**
esempio: complex,
150 ml



CONVIENE

5,99 €

39,93 € al Lt

**BAGNODOCCIA
DOVE**
varie profumazioni,
700 ml



4,89 € al Lt 6,99 €

**SCONTO
40%**

2,89 €

4,13 € al Lt

**LINEA DENTIFRICI
PROFESSIONAL MENTADENT**
esempio: mentadent white 3 in 1,
75 ml



4,59 € al Lt 61,20 €

**SCONTO
30%** **3,19 €**
42,53 € al Lt

**LINEA DENTIFRICI
SENSODYNE**
tipi e formati vari.
Esempio: dentifricio Sensodyne
complete protection,
75 ml



5,19 € al Lt 69,20 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI** **3,63 €**
48,40 € al Lt

**LINEA SPAZZOLINI
MENTADENT**
tipi vari. Esempio: spazzolino
mentadent tecnic medium



1,99 €

**SCONTO
30%** **1,39 €**

LINEA DEODORANTI DOVE
esempio: spray classico,
150 ml



3,42 € al Lt 22,80 €

**SCONTO
30%** **2,39 €**
15,93 € al Lt

**SAPONE LIQUIDO
MIL MIL**
varie profumazioni,
flacone,
1 lt



CONVIENE

1,89 €

**DETERGENTE INTIMO
FRESH&CLEAN**
delicato,
200 ml



CONVIENE

1,00 €

5,00 € al Lt

**LINEA CREME
E TRATTAMENTI VISO
CERA DI CUPRA**



**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

**LAME GILLETTE
BLUE III**
4 pezzi + 1 pezzo
in omaggio o 4 pezzi
+ 2 pezzi in omaggio



5,10 €

**SCONTO
30%** **3,55 €**

**PANNOLINI PROGRESSI
PAMPERS**
pacco singolo, mini 28 pezzi,
midi 27 pezzi, maxi 21 pezzi,
junior 18 pezzi o XL 17 pezzi



CONVIENE

8,89 €





livellara
MILANO

REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Completa e consegna la scheda non oltre il **3 maggio 2026**.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 FEBBRAIO AL 4 MARZO 2026 ...e trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE

**OLIVE VERDI DOLCI
MADAMA OLIVA**

250 g



**VALE
1
BOLLINO**

**LINEA
CROCKBURGER
ZERBINATI**

di lenticchie,
160 g



**VALE
1
BOLLINO**

**FETTINE SCELTE
NABA**

di equino,
300 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PORCHETTA
DI ARICCIA I.G.P.**

120 g



**VALE
1
BOLLINO**

**TRECCIA
GIOIA DEL COLLE
D.O.P.**

200 g



**VALE
1
BOLLINO**

**YOGURT BIANCO
MERANO**

intero,
1 kg



**VALE
2
BOLLINI**

**KEFIR CREMOSO
MILK**

gusti vari,
150 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PREPARATO
VEGETALE HOPLÀ**

500 ml



**VALE
1
BOLLINO**

PHILADELPHIA

vegetale,
145 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
LATTERIA VENERA
VECCHIA VIRGILIO**

18 mesi,
200 g

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello zero è uno solo.



**VALE
1
BOLLINO**

**SALAME BASTONCINI
CITTERIO**

60 g



**VALE
1
BOLLINO**

**STROLGHINO
BOSCHI**

60 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PASTA PER PIZZA
GASTRONOMIA
PICCININI**

1 kg



**VALE
1
BOLLINO**

**INSALATA RUSSA
ROSCIO**

al tonno,
150 g



**VALE
2
BOLLINI**



livellara
MILANO

PIATTO PORTATA
In fine porcellana*.
Diametro: cm 32.
20 BOLLINI + 6,90€
oppure
20 BOLLINI + 690 punti

**SCAMPI CRUDI
GRAND KRUST**
surgelati,
400 g



**VALE
2
BOLLINI**

**MAZZANCOLLE
TROPICALI
PESCANOVA**
sgusciate, devenate e cotte,
surgelate,
200 g



**VALE
1
BOLLINO**

**TRANCE DI VERDESCA
MOBILPESCA**
surgelate,
400 g



**VALE
1
BOLLINO**

**CARCIOFI E PATATE
CUCINA SARTOR**
surgelati,
450 g



**VALE
1
BOLLINO**

**BIETA ERBETTA
OROGEL**
a cubetti, surgelata,
900 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PIZZA LA BOMBA
ITALPIZZA**
surgelata,
440 g



**VALE
1
BOLLINO**

**CAFFÈ GINSENG
NESCAFÉ**
70 g



**VALE
1
BOLLINO**

**TISANA Istantanea
CAMOMILLA HIPP**
200 g



**VALE
1
BOLLINO**

**TISANA RILASSANTE
L'ANGELICA**
18 filtri,
27.9 g



**VALE
1
BOLLINO**

**AMARETTI MORBIDI
RICETTA
TRADIZIONALE
DI SASSELLO**
180 g



**VALE
1
BOLLINO**

GOLIA GRANGOLIA
gusti vari,
160 g



**VALE
1
BOLLINO**

**BARRETTA
CIOCCOLATO
BOUNTY**
multi, 5 pezzi,
285 g



**VALE
1
BOLLINO**

**BARRETTE
EAT NATURAL**
120 g



**VALE
1
BOLLINO**

**FIOCCHI D'AVENA
GERMINAL BIO**
500 g



**VALE
1
BOLLINO**

**BISCOTTO DIGESTIVES
MC VITIE'S**
400 g



**VALE
1
BOLLINO**

**CACAO AMARO
PERUGINA**
75 g



**VALE
1
BOLLINO**

**MIELE LIQUIDO
AMBROSOLI**
500 g



**VALE
1
BOLLINO**

**FIOREGLUT FARINA
SENZA GLUTINE
CAPUTO**
1 kg



**VALE
1
BOLLINO**



livellara
MILANO

SET 2 COPPETTE
In fine porcellana*.
Diametro: cm 13.

8 BOLLINI + 3,90€
oppure
8 BOLLINI + 390 punti

GRATTONI ALL'UOVO
LA PASTA DI
CAMERINO
250 g

VALE
1
BOLLINO

RISO INTEGRALE
SOSTENIBILE GALLO
1 kg

VALE
1
BOLLINO

ACETO DI MELE
100% ITALIANE
PONTI
bottiglia,
500 ml

VALE
2
BOLLINI

OLIO EXTRAVERGINE
BLACK SELECTION
MELCHIORRI
100% italiano,
750 ml

VALE
3
BOLLINI

FILETTI DI ACCIUGHE
ALICIOTTE
ISOLA D'ORO
in olio delicato, vaso vetro,
42 g

VALE
2
BOLLINI

VERDURE
PEPERLIZIA PONTI
vaso vetro,
350 g; sgocc. 210 g

VALE
1
BOLLINO

PISELLI FINISSIMI
COTTI AL VAPORE
BONDUELLE
3 x 140 g

VALE
2
BOLLINI

ICE SPRITZ
GIACOBACCI
750 ml

VALE
3
BOLLINI

BIRRA BAVARIA
premium lattina,
500 ml

VALE
1
BOLLINO

FRAGOLINO ROSSO
DUCHESSA LIA
750 ml

VALE
3
BOLLINI

SNACK PER GATTI
CATSTICK
VITAKRAFT
gusti vari,
18 g

VALE
1
BOLLINO

OSSA PER CANI
CHEWS VITAKRAFT
tipi e formati vari

VALE
1
BOLLINO

LINEA CERA
EMULSIO
725 ml

VALE
1
BOLLINO

VIM CLOREX
limone,
750 g

VALE
1
BOLLINO

TAVOLETTA
WC DUCK
acqua blue, 1 pezzo

VALE
1
BOLLINO

SAPONE SOLIDO
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
2 x 125 g

VALE
1
BOLLINO

SPUGNA ABRASIVA
DOPPIO USO
SPONTEX
vegetale, 2 pezzi

VALE
1
BOLLINO

SALVIETTINE
PROGRESSI
PAMPERS
63 pezzi

VALE
1
BOLLINO

COLLUTORIO
IODOSAN
antiplacca,
500 ml

VALE
1
BOLLINO

THALASSO SCRUB
GEOMAR
rimodellante, monodose,
85 ml

VALE
1
BOLLINO



BIRRA LEFFE
tipi vari,
330 ml
1,95 € al lt 5,94 €

SCONTO
20%

1,56€
4,73 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE



Prezzi validi dal 19 febbraio al 4 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PRALINE CREMINI CUADRO NOVI
gusti vari,
150 g
4,99 € al kg 33,27 €

SCONTO 35%

3,19 €
21,27 € al kg

CREMA SPALMABILE CREMANOVI
200 g
4,79 € al kg 23,95 €

SCONTO 30%

3,35 €
16,75 € al kg

TAVOLETTA FONDENTENERO NOVI
ripieno, gusti vari,
105 g
2,59 € al kg 24,67 €

SCONTO 30%

1,79 €
17,05 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

DALL'1 AL 28 FEBBRAIO 2026

1 PUNTO = 1 CENTESIMO

esempio: 50 punti = 0,50 euro

RICHIEDI IN CASSA LA CONVERSIONE IN SCONTO DEI TUOI PUNTI SOCIO COOP

Lo sconto sarà disponibile dalla spesa successiva

IL 1° MARZO I PUNTI SOCIO SARANNO AZZERATI E PARTIRÀ LA NUOVA RACCOLTA!

coop ipercoop IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI COOP LIGURIA

Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-011-761

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su
@ f in X y



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg FI/11/001,
fornita da UPM

coop Nei Supermercati di

GENOVA

Corso De Stefanis, 114/A R +
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra +
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Sardegna, 67
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, 4
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

Pegli - Via Piandiluccho, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r
Da lunedì a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Via Merano, 20
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00
Domenica: 8.30 - 20.00

PROVINCIA DI GENOVA

Arenzano, Via di Francia, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30;
Sabato: 8.30 - 20.00;
Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46
Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Sabato: 8.00 - 19.30
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Rapallo, Via Sciesa, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30;
Domenica: 8.00 - 20.00

Santa Margherita Ligure Delpino*, Via Delpino Teramo, 45
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 +
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

* Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti extra-alimentari.

PROVINCIA DI SAVONA

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 +
Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.00
Domenica: 8.00 - 20.00

Varazze, Via Montegrappa, 42
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

IMPERIA E PROVINCIA

Sanremo, Corso Matuzia, 113
Da lunedì a sabato: 7.30 - 21.30
Domenica: 8.00 - 21.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedì a sabato: 8.30 - 19.30;
Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

LA SPEZIA

Via Amendola, 220
Dal lunedì al sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

Ovada, Via Gramsci, 24
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00

CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA

Fai LA SPESA IN NEGOZIO

NOI TE LA PORTIAMO A CASA!

Maggiori informazioni in punto vendita

SERVIZIO ATTIVO DAL LUNEDÌ AL SABATO

Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria



Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'afezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.